G1
/4T210.
83
1.
18 30
0.55
14
80

2.0—225.0
3.5—450.0
产品订货号
OrderN0.
K系数
IMPULSE/L
最大耐压
Bar
滤网孔
最大直径
（micron)
过程连接
G内螺纹
G1/4
G1/4
G1/4
30
190 420
55 420
840
30
450 690 200
690
110 420 200
G3/4
G1
G1/2
G1/2
外壳材质
Material
840
FG0025 1400 690 30
FG0002 40000 690 30
FG0003 13500 690 30
FG0008
测量范围
L/Min
0.006—2.0
0.02—3.0
0.05—7.5
0.2—25.0
0.4—40.0
30
200SAE1-1/4″
SAE1-1/4″
高强度阳
极氧化铝
FGR200G1/4ABBF2L
FGR200G1/4ABBF3L
30
55 150
250
250